

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Тихвинская межрайонная больница им. А. Ф. Калмыкова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	9	41	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	9	41	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	7	41	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Инфекционное отделение Заведующий отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2	Врач-специалист (инфекционист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
3	Врач-специалист (инфекционист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
4	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
5А	Медицинская сестра (палатная)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	





33	Болезней Врач-специалист (инфекционист)	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Санитарка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Городская поликлиника, противотуберкулезный кабинет</b>																		
36	Врач-фтизиатр участковый (заведующий противотуберкулезным кабинетом)	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
37	Врач-фтизиатр участковый	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Врач-фтизиатр участковый	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
39А	Медицинская сестра (участковая)	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
40А (39А)	Медицинская сестра (участковая)	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
41А (39А)	Медицинская сестра (участковая)	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Санитарка	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Детская поликлиника (кабинет врача-психиатра детского участкового)</b>																		
43	Врач-психиатр детский	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Санитарка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Городская поликлиника (кабинет врача-психиатра)</b>																		
46	Врач-психиатр участковый	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Врач-психиатр участковый	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Санитарка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.04.2014 г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе  
(подпись)

Н. Е. Медведчикова  
Ф.И.О.

09.06.14  
(дата)



Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по АПР

  
(подпись)

Г. С. Цветкова  
(Ф.И.О.)

26.05.14  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

  
(подпись)

С. В. Коробов  
(Ф.И.О.)

26.05.14  
(дата)

Зав. инфекционным отделением

  
(подпись)

Л. И. Гуркова  
(Ф.И.О.)

30.05.14  
(дата)

Нач. ГО и ЧС, ОТ, П и ПБ

  
(подпись)

В. К. Заболотский  
(Ф.И.О.)

26.05.14  
(дата)

Начальник отдела кадров

  
(подпись)

О. И. Перебейнос  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

  
(подпись)

М. В. Сачаво  
(Ф.И.О.)

12.05.2014  
(дата)

Начальник технического отдела, председатель профсоюзного комитета

  
(подпись)

О. В. Коробова  
(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель профсоюзного комитета, председатель комиссии по ОТ

  
(подпись)

Г. Ф. Григорьева  
(Ф.И.О.)

26.05.14  
(дата)

Юрист-консультант

  
(подпись)

А. В. Бердников  
(Ф.И.О.)

09.06.14  
(дата)

Специалист по ОТ отдела ГО и ЧС, ОТ, П и ПБ

  
(подпись)

П. М. Блудов  
(Ф.И.О.)

08.06.14  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ведущий инженер

  
(подпись)

Потапов Валерий Александрович  
(Ф.И.О.)

(дата)

ведущий инженер

  
(подпись)

Харченко Галина Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(дата)